Cabildo aprueba por Unanimidad Acuerdo N° 01.- Donde se autorice a 
la Dirección de Programación se otorgue suficiencia presupuestaria de los 
Ingresos de Gestión 2023, para el pago del CRÉDITO FISCAL 
B00.927.01.- 0598/1044 con sus actualizaciones, la cantidad de 
$194,615.70 (Ciento noventa y cuatro mil, seiscientos quince pesos 

70/100 MN) conforme la actualización al 05 de Junio de 2023, por lo que 
se solicita un monto autorizado de hasta $210,000.00 por la 
ACTUALIZACIÓN AL DÍA DE PAGO conforme la LÍNEA DE CAPTURA 
que genere el sistema SAT, señalando que la diferencia del recurso

[...]

Cabildo aprueba por Unanimidad Acuerdo N° 01.- Donde se autorice a 
la Dirección de Programación se otorgue suficiencia presupuestaria de los 
Ingresos de Gestión 2023, para el pago del CRÉDITO FISCAL 
B00.927.01.- 0598/1044 con sus actualizaciones, la cantidad de 
$194,615.70 (Ciento noventa y cuatro mil, seiscientos quince pesos 

70/100 MN) conforme la actualización al 05 de Junio de 2023, por lo que 
se solicita un monto autorizado de hasta $210,000.00 por la 
ACTUALIZACIÓN AL DÍA DE PAGO conforme la LÍNEA DE CAPTURA 
que genere el sistema SAT, señalando que la diferencia del recurso